

EJENDOMSSELSKABET KØKKEN STUDIO ApS

Skodsborg Strandvej 246
2942 Skodsborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/10/2016

Leif Hacker
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJENDOMSSELSKABET KØKKEN STUDIO ApS
Skodsborg Strandvej 246
2942 Skodsborg

CVR-nr: 24223760
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

REVISORHUSET REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
DK Danmark
CVR-nr: 16820393
P-enhed: 1001166158

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet har i de forløbne år beskæftiget sig med udlejning af ejendom og mindre entreprenøropgaver.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 331.138, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.622.087 og en egenkapital på kr. 3.095.144.

Årets udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets udvikling anses som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet fremtidig udvikling i regnskabsåret 2016/17

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 528.282 | 494.561 |
| Andre driftsomkostninger | | -43.453 | -45.127 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 484.829 | 449.434 |
| Andre finansielle indtægter | | 71.832 | 34.959 |
| Andre finansielle omkostninger | | -131.869 | -139.586 |
| Ordinært resultat før skat | | 424.792 | 344.807 |
| Skat af årets resultat | | -93.654 | -84.551 |
| Årets resultat | | 331.138 | 260.256 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 50.600 | 49.900 |
| Overført resultat | | 280.538 | 210.356 |
| I alt | | 331.138 | 260.256 |

Balance 30. juni 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme | | 7.200.000 | 7.200.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 7.200.000 | 7.200.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.200.000 | 7.200.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 181.000 | 133.600 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 181.000 | 133.600 |
| Likvide beholdninger | | 241.087 | 302.726 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 422.087 | 436.326 |
| Aktiver i alt | | 7.622.087 | 7.636.326 |

Balance 30. juni 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 2.919.544 | 2.639.007 |
| Forslag til udbytte | | 50.600 | 49.900 |
| Egenkapital i alt | | 3.095.144 | 2.813.907 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 591.793 | 591.793 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 591.793 | 591.793 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.378.679 | 1.626.850 |
| Skyldig selskabsskat | | 79.654 | 78.551 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 1.458.333 | 1.705.401 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.000 | 20.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 85.551 | 88.221 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 217.574 | 212.452 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 2.157.611 | 2.201.055 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 81 | 3.497 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.476.817 | 2.525.225 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.935.150 | 4.230.626 |
| Passiver i alt | | 7.622.087 | 7.636.326 |

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 0 | 2.639.006 | 49.900 | 2.813.906 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -49.900 | -49.900 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 280.538 | 50.600 | 331.138 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 0 | 2.919.544 | 50.600 | 3.095.144 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Ejendomsværdi |
|-----------------------------------|----------------------|
| Kostpris primo | 4.510.030 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 4.510.030 |
| Dagsværdiregulering, primo | 2.689.970 |
| Dagsværdiregulering i året | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 2.689.970 |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 0 |
| Bogført værdi ultimo | 7.200.000 |

Af saldoen for materielle anlægsaktiver udgør finansielle leasingaktiver kr. 0.
Ved den seneste offentlige ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2014 er ejendommen vurderet til kr. 7.200.000, heraf udgør grundværdi kr. 740.000.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|----------------|----------------------------------|---------------------------|
| Prioritetsgæld | 231.892 | 179.182 |
| | 231.892 | 179.182 |

3. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er grundet et ustabil ejendomsmarked usikkerhed omkring værdien af selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 7.200.000.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogen kautionsforpligtelse.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.378.679 (oprindeligt kr. 3.697.000), er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2016 udgør kr. 7.200.000.